
 

1 
 

Obchodní podmínky  
pro vzdělávací akce 
 
Odesláním přihlášky vyjadřujete souhlas s těmito obchodními podmínkami. 
  
I. Úvodní ustanovení 
Pořadateli vzdělávacích akcí pro pedagogy jsou Mannaz - terapeutická školička s.r.o. a Be Montessori s.r.o. Komunikace se 
zájemci a účastníky kurzu a fakturace je zajišťována společností Be Montessori s.r.o. 
 
 
II. Informace o kurzech 
 
Informace týkající se veškerých vzdělávacích akcí pro pedagogické pracovníky jsou k dispozici na webových stránkách 
www.mannaz.cz v sekci vzdělávání. Ručíme za správnost informací podaných pouze našimi pracovníky, ať už ústní či 
písemnou formou, nebo prostřednictvím vlastních webových stránek a vlastního firemního profilu na Facebooku. Neručíme za 
případné nepřesnosti pocházející z jiných zdrojů. Vzdělávací akce se konají na adrese uvedené v popisech jednotlivých 
vzdělávacích akcí.  
  
 
III. Přihlašování do kurzů 
 
Zájemci o vzdělávání se přihlašují písemným vyplněním a zasláním závazné přihlášky prostřednictvím formuláře na webu 
www.mannaz.cz – sekce vzdělávání. 

 
Přihlášky se přijímají nejpozději 10 pracovních dnů před zahájením vzdělávací akce. V případě výjimečného přihlášení v 
termínu kratším, je třeba se předem domluvit s pracovníky společnosti Be Montessori s.r.o. (+420 725 122 063, 
kurzy@bemontessori.cz). Po obdržení závazné přihlášky je zájemce zapsán do závazného seznamu účastníků příslušné 
vzdělávací akce. Zápis se provádí na základě volného počtu míst v jednotlivých vzdělávacích akcích. Přihlášky jsou 
zpracovány podle došlého pořadí. V případě, že zájem převyšuje kapacitní možnosti, bude zájemci nabídnut statut náhradníka 
nebo následující termín s přednostní rezervací. Po vyplnění přihlášky obdrží přihlášený e-mailem fakturu k úhradě. Po 
uhrazení vzdělávací akce obdrží přihlášený organizační pokyny prostřednictvím uvedeného emailu.  
 
 
III. Konání kurzů a účast posluchačů 
 
Pořadatel má právo nepřijetí zájemce na vzdělávací akci, pokud nesplňuje podmínky pro jeho přijetí - kurzy pro odborné 
pracovníky. Dále do kurzu nebudou zařazeni zájemci, kteří v požadovaném termínu neuhradí vystavenou fakturu. Pořadatel si 
vyhrazuje právo na posunutí data či času zahájení vzdělávací akce, a to pouze v případě závažných organizačních důvodů. 
Účastníky akce o tomto musí včas písemně informovat. 
 
 
IV. Splatnost poplatku za účast na vzdělávací akci 
 
Platbu je třeba uhradit do data splatnosti uvedeného na faktuře. 
  
 
V. Ceník 
 
Aktuální ceny za vzdělávací akce jsou vždy zveřejněny na našich webových stránkách, v popisech jednotlivých událostí.  
 
 
VI.  Storno podmínky 
  
Veškeré změny a storna přihlášek budou přijaty pouze PÍSEMNĚ formou emailu (kurzy@bemontessori.cz), přičemž rozhodující 
je datum doručení e-mailu. 
  

a) storno přihlášky na vzdělávací akci v době 30 dní a více před jejím zahájením se storno poplatek neúčtuje 



 

2 
 

b) storno přihlášky na vzdělávací akci v době méně než 30 dní před jejím zahájením činí storno poplatek 50 % ceny  

c) storno přihlášky méně než 14 dní předem není možné akceptovat a účastník nemá nárok na vrácení peněz, je však 
možno za sebe poslat náhradníka, který splňuje kritéria pro účast na dané vzdělávací akci 

d) v případě, že se účastník ze vzdělávací akce předem písemně neomluví, nemá nárok na vrácení peněz ani jejich 
poměrné části, na základě výše zmíněných storno podmínek - přijetí emailu se stornem vždy písemně potvrdíme – 
pokud da nás nemáte písemně potvrzeno přijetí Vašeho storno emailu, nebyl nám tento doručen a není možno dále 
jednat o stornu a výše uvedených podmínkách.  

 
 
VII. Závěr 
 
Vaše přání, připomínky a situace vzniklé nad rámec těchto podmínek jsme připraveni řešit s maximální snahou o vyřešení 
formou dohody. Pro získání potřebných informací využijte prosím tyto kontakty: +420 725 122 063, kurzy@bemontessori.cz. 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tyto obchodní podmínky vstupují v platnost dne 01. 04. 2023 


